

Alexander Husum Holding ApS
Niels Bohrs Vej 12Ath, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 64 98 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Alexander Nyholm Husum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alexander Husum Holding ApS Niels Bohrs Vej 12Ath 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 64 98 40
	Stiftet: 27. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Alexander Nyholm Husum, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Alexander Husum Online ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i kapitalselskaber, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739.444 kr. mod 269.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	749.111	270.806
Andre finansielle indtægter	501	9.132
Øvrige finansielle omkostninger	-6.175	-7.065
Resultat før skat	738.437	267.873
Skat af årets resultat	1.007	1.408
Årets resultat	739.444	269.281
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	988.108	238.997
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-309.664	-28.616
Disponeret i alt	739.444	269.281

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.512.195	763.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.195</u>	<u>763.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.512.195</u>	<u>763.084</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.518	143.551
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	262.741	147.246
Andre tilgodehavender	<u>86.279</u>	<u>86.279</u>
Tilgodehavender i alt	<u>553.538</u>	<u>377.076</u>
Likvide beholdninger	<u>156.808</u>	<u>189.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>710.346</u>	<u>566.372</u>
Aktiver i alt	<u>2.222.541</u>	<u>1.329.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.227.105	238.997
Overført resultat	489.656	799.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.817.761</u>	<u>1.137.217</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	223.734	87.838
Anden gæld	171.046	94.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.780</u>	<u>192.239</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>404.780</u>	<u>192.239</u>
 Passiver i alt	<u>2.222.541</u>	<u>1.329.456</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	827.936	57.200	925.136
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	238.997	-28.616	58.900	269.281
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	238.997	799.320	58.900	1.137.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	988.108	-309.664	61.000	739.444
	40.000	1.227.105	489.656	61.000	1.817.761

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
